Universidade de Brasília
Departamento de Economia

Campus Universitário  Darcy Ribeiro - ICC - Ala Norte
CEP  70910-900 - Brasília - DF

Fone 31070775

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL No. 05/2017

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ESTUDANTES ESTRANGEIROS ÀS VAGAS DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA PARA O CURSO DE

DOUTORADO PARA INGRESSO NO PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2018.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade de
Brasília, no uso de suas atribuições legais, torna pública e estabelece a retificação do
Edital N°4/2017, nos itens descritos, mantendo inalterados os demais itens do Edital.

Onde se lê:
3.8.9. Documento de Identidade de Estrangeiro, CPF, Título de Eleitor e dos
comprovantes da última votação e Certificado de Reservista (candidatos do sexo
masculino) quando couber.

Leia-se:

3.8.9. Documento de Identidade;

Brasília, DF, 07 de outubro de 2017

Professor Ricardo Silva Azevedo Araújo

      Coordenador de Pós-Graduação

                                 Programa de Pós-Graduação em Economia

          Universidade de Brasília